
Request for Taxpayer
ldentiflcatlon Number and Certiflcation

Go lo wwwiB,goylFomry!, ,or Inslluclions and tio latoat irformalion,

Give torm to tho
requester, Do not
send to the lRS.

3a Ch6ck th€ appropnat€ box for f€dolal lax classification ot th€ Bnlityrndividual whosa nam6 ls ant6rod on lino 1 . Chack
only on. ofthe following s€vsn box66.

E lndivduaysole propnelor ! c corporation E S corporation ! Pann6rship ! Trcvsstats

E LLC. entu. tt'u tux 
"t""sltication 

(C = C corpolation, S = S corporation, P = Parlnorship)

Not.: Checklh€'LLC" box abovs and, in th€ sntry space, snl€r th6 approprlate code (C, S, or fl tor tt e tax-
classlicatlon olth€ LLC, unl€ss it is adisregard€d €nUty, A disregarded €nifty should instead ch€ck the apprcp ste
box lor lhs tax classirlcation ol its ownsr.

E other (sse iostruction") Munlclpal Governmenl

3b tf on lin€ 3a you checked "Partne6n p" or 'Trusy€state,' or check8d .LLC" and enterod 'P" as its tax class ficalion.
and you are providing this form to a partnorshlp, irusl, or gstale in wbich you havg an owngrship inler€3t, ch€ck
this box if yoLr have any forsiOn paltnoB, own6rs, or b€neficiaries. S6e instructjons

5 Addr6ss (number, slre€l, ahd apl. ors{r te no.). 56€ instruclions.

400 Boardman Ave
6 Cily, stat6, ahd ZIP codo

Traverse City, Ml 49684

Soclalsecudty numb€r
Part I

Beforo you begin. For guidance relatod to the purposo of Form W-9, soa Putpose of Farm, helow
l Nams ol entity/individual. An sntry is r€quirsd. (For a sole propd€tor or disrogardod entity, ant€r lh6 own€/s narno on lino l, and entor th6 buslnesvdisrsgard€d

anlity's nams on lins 2.)

cir of Traverse Clty
2 Business nams/disregarded €ntity nams, f ditfersnl from abovs.

o.o

0.u

o

lt Ex6mptions (codes apply onlylo
c€rta n 6ntiies, not indivldualsi
s6e instructions on pags3):

Exempt pay66 codo (lf any) 3

Exomption lrom For€ign Accouni Tax
Complianc€ Act (FATCA rcpoding
cod6 iif any)

Upplies to accounts maintained
outs/d6 lne unlted stales,)

Requeste/s name and addrsss (oplional)

7 List account numbe(s) here {optlonal)

T r ldentification Number tN)

Enter yourTlN in the appropriato box. Th6 TIN providod must malch the nam€ givon on lino 1 to avoid
backup wlthholdlng. For indlvlduals, this ls gonerally your soclal s€curity numb€r (SSN). How€v6r, for a
residont alien, solo propriotor, or disregarded ontlty, soe lhe inskuotlons for Parl l, laler. For other
ontitiss, it is your employer ldentification numb6r {ElN). ll you do not have a number, see How to gota
I/N, later.

e'

ol

Not6: lf the account is in morc than one nam€, sso the instructions for lino 1. Se€ also WhEt Nam6 6rd
Number To Giva the Begu6ster lor guid€lines on whose nllmborto snter.

Sign
Here

Certilication
Under penaltles ol perjury, I certify that:

1. The number shown on this torm is my corect taxpayer identification number {or I am waiting for a number to be issued to me); and

2. I am nol subject to backup withholding because {a) I am oxempt lrom backup withholding, or (b) I hav6 not b66n notified by th€ lnt€rnal Revenue
Service (lRS) that I am subject to backup withholding as a result of a failure to report all interest or dividends, or (c) the IRS has notifled me that I am
no longer subject to backup withholding; and

3. I am a U.S. citizen or oth6r U.S. person (d€fin6d below); and

4. The FATCA cod€(s) ent€rod on this form (f any) indicating thal I am exempt lrom FATCA r6porting is correct.

Certlfcafon lnstructions. You must cross out item 2 above il you havo b€€n notifiod by lh6 IRS that you are curontly subject to backup withholding
because you have tailod to report allintsrest and dividonds on yourtar retum. For real estate lransactlons, it6m 2 doos not apply. For mortgag€ Intersst paid,
acquisition or abandonment of socured property, cancellation of dobt, contributions to an individual retirem6nt arangemonl (lRA), and, genorally, payments
other than intsrest and dividends, are not uired to n the certification, but u must conect TIN. See the instructions for Part ll, later

General lnstructions New lin6 3b has been added to this form. A flow-through €ntity is
required to complet6 this line to indicate that it has director ind,roct
foreign partn€rs, owne6, or bensficiari6s when it Drovides th€ Form W-g
lo another flow-through 6ntity rn which lt has an ownsrship Interest. This
chango ls Intonded to provido a flow-lhrough enlity with Information
rogarding the status ot its indkect tor€ign partn€rsi, ownors, or
beneficiaries, so that rt can satisfy any appticab.o reportrng
roqurrements. tor sxampte, a parlnership that has any indirecl foreign
partners may be required to completo Sch€dulss K-2 and K-9. 56€ ih6
Partne6hip lnstructions tor Schedules K-2 and K-g (Form 1065).

Purpose of Form
An ind,vidualo. entity (Form W-9 requester) who is .equked to fi16 an
rnrormatton r€turn with the IRS rs gMng you this form becauss they

Employ6r idontitication numbsr

Section refer€nces ars to the Intomal Flevenuo Code unless oth6rwis€
notsd.

Futurs dovolopmonts. For the latest inlormation about developments
relatod to Form W-9 and its instructlons, such as legjglation enacted
after th€y wero pubtishod, go lo www.i6.gov/Fomw.

What's New
Lrne 3a has been mcrdified to clarify how a drsrogarded entrly corptetes
this In€. An LLC that is a disregard€d entity shoild ctreck rni
appropriale box for tha tax classification ot its owner. Otherwise. it
should check th6 "LLC" box and 6nt€r its appropriato tax ctassfication.

3 I 6 0 0 4 7 4 0

Slgnatur. ol
U.S. porson

Cat. No.10231X
Form W-9 F€v. 3-202a)
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(R€v. March 2024) |
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